2018-2019学年第二学期全校期末考试考场安排表

分班情况：

	电子与自动化学院

	班 级
	考 场
	班 级
	考 场
	班 级
	考 场
	班 级
	考 场
	班 级
	考 场

	电信181
	42
	B306
	物应181
	43
	B102
	机电1851
	46
	B212
	电气181
	48
	B307
	汽电181
	29
	B101

	
	
	B401
	
	
	B404
	
	
	B406
	
	
	B308
	汽电182
	31
	B103

	电信182
	41
	B304
	物应182
	44
	B106
	机电1852
	45
	B108
	无人机181
	43
	B110
	应电181
	25
	B305

	
	
	B402
	
	
	B405
	
	
	B105
	
	
	B403
	
	
	

	机电181
	31
	B302
	机电182
	32
	B301
	机器人181
	26
	B104
	通信181
	26
	B303
	
	
	

	计算机与网络安全学院

	班 级
	考 场
	班 级
	考 场
	班 级
	考 场
	班 级
	考 场
	班 级
	考 场

	计维181
	44
	F103
	网络181A
	35
	F406
	信安181
	42
	F303
	计应1841
	55
	F305
	计信181
	35
	F101

	
	
	F104
	网络181B
	35
	F505
	
	
	F403
	
	
	F401
	计信182
	34
	F102

	计应181
	43
	F201
	网络182
	47
	F204
	信安182
	39
	F304
	计应1741
	52
	F404
	应本171
	21
	F501

	
	
	F107
	
	
	F301
	
	
	F402
	
	
	F405
	
	
	

	计应182
	47
	F202
	网络183
	44
	F205
	移动181
	60
	F503
	应本151
	45
	F404
	
	
	

	
	
	F203
	
	
	F302
	
	
	F502
	
	
	F405
	
	
	

	软件与大数据学院

	班 级
	考 场
	班 级
	考 场
	班 级
	考 场
	班 级
	考 场
	班 级
	考 场

	大数据181
	45
	A106
	嵌入式181
	42
	A202
	软信181
	40
	A211
	云计算181
	45
	A212
	应本171
	20
	A304

	
	
	A402
	
	
	A406
	
	
	A301
	
	
	A302
	
	
	

	互联181
	42
	A101
	软件181
	42
	A110
	移应181
	36
	A104
	云计算182
	44
	A214
	
	
	

	
	
	A305
	
	
	A405
	
	
	A308
	
	
	A303
	
	
	

	互联182
	41
	A103
	软件182
	43
	A108
	移应182
	36
	A105
	软件1741
	35
	A102
	
	
	

	
	
	A307
	
	
	A404
	
	
	A401
	
	
	A306
	
	
	

	电子商务学院

	班 级
	考 场
	班 级
	考 场
	班 级
	考 场
	班 级
	考 场
	班 级
	考 场

	财管181
	36
	E301
	金融181
	42
	E303
	会计181
	39
	E401
	商务181
	39
	E501A
	会计1741
	36
	E305

	
	
	E205
	
	
	E404
	
	
	E503
	
	
	E501B
	
	
	E406

	财管182
	37
	E302
	金融182
	41
	E304
	会计182
	40
	E402
	商务182
	36
	E502A
	营销181
	33
	E203

	
	
	E403
	
	
	E405
	
	
	E505
	
	
	E502B
	营销182
	32
	E204

	文秘181
	42
	D101
	文秘182
	36
	D102
	行政181
	39
	D303
	行政182
	38
	D304
	
	
	

	
	
	D103
	
	
	D106
	
	
	D403
	
	
	D404
	
	
	

	物流181
	35
	E101
	物流182
	33
	E102
	人力181
	32
	E201
	人力182
	34
	E202
	
	
	

	数媒与艺术设计学院

	班 级
	考 场
	班 级
	考 场
	班 级
	考 场
	班 级
	考 场
	班 级
	考 场

	多媒体181
	45
	C101
	图像181
	51
	C201
	动漫181
	37
	C301
	动漫183
	41
	C401
	视觉181
	31
	C504

	
	
	C102
	
	
	C202
	
	
	C302
	
	
	C402
	环艺181
	32
	D201

	多媒体182
	44
	C103
	图像182
	50
	C203
	动漫182
	37
	C303
	数媒182
	37
	C403
	工设171
	34
	C106

	
	
	C106
	
	
	C204
	
	
	C304
	
	
	C404
	
	
	

	园林181
	38
	D203
	园林182
	38
	D204
	环艺182
	36
	D202
	园艺181
	40
	D302
	
	
	

	
	
	D301
	
	
	D401
	
	
	D402
	
	
	D501
	
	
	

	数媒181
	35
	C406
	数媒183
	34
	C501
	录音181
	26
	C502
	录音182
	22
	C503
	
	
	


注意：各二级学院注意教室情况，请及时开教室门。    
                                                               教务处

                                                              2019年6月17日
